Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana l J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Torneo LODI 0702076A
Luogo LODI [Lodi-Lombardia]
Periodo 08-06-2007 - 10-06-2007
Turni 5
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90m+30sms
Arbitri  SANTANDREA MARCO - Pino Nicola, Secondi Alberto, Ganci Stefano, Rizzi Maria Chiara
Partecipanti 76

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 GM Werle Jan 4.5 NED 12.5'15.019.00 13. 512556 2307 267454103300211000 1984
2 1 GM Fedorchuk Sergey A. 4.5 UKR 12.5'14.519.00 12.7: 2603 2366 273354103210220000 1981
3 4 GM Pal ac M aden 4.0 CRO 14.0116.0110. 0 12. 2:2568 2350 259153202110321000 1971
4 3 GM Mal akhat ko Vadi m 4.0 BEL 13.0114.5'9.00 11. 512598 2322 25635320312022000 0 1977
5 21 WeM Thei ssl Pokorna Reg 4.0 SVK 12.513.5/8.50 9.50 2343 2218 241954013201220000 1982
6 12 IM Sal vador Rol and 4.0 PH 12.0114.58.50 11. 012452 2225 236354012200320100 1982
7 11 IM Brunel | o Sabi no 4.01 TA 12.0114.08.50 10. 7: 2454 2249 249053203210211000 1989
8 6 GM Zel ci ¢ Robert 4.0 CRO 11.5'14.018.50 11. 512554 223524755401210133000 0 1965
9 2 GM Del chev Al eksander 4.0BUL 11.5/13.5/8.00 10. 012600 22952536 54012200320100 1971
10 13 @M Lazic Mroljub 4.0 SRB 11.5'13.018.00 9. 75 2450 2172 241353203210211000 1966
11 19 IM Mdja M1 an 3.5 CRO 14.515.5110.0'9. 00 2367 2361 251153112200311100 1954
12 16 IM Dragoj l ovic Andjel k 3.5 SRB 14.0'16.019.50 9.50 2412 2293234053112101321000 1959
13 14 M Martinez Rolly 3.5PH 14.015.519.50 9. 25 2422 2361 251053112101321000 1970
14 9 GM Naunki n | gor 3.5RUS 13.0113.018.50 6.75 2497 2335243042112110210110 1965
15 20 IM Zozul i a Anna 3.5BEL 13.5'15.019.50 9.50 2344 2344 249453113201211000 1980
16 34 M Ronbal doni Axel 3.51TA 12.514.58.50 9.00 2221 2297 244753113210210100 1992
17 15 IM Borgo Gulio 3.51TA 12.514.018.00 8.75 2418 2260240953113111220000 1967
18 18 FM Ronbal doni Deni s 3.5ITA 11.0112.5/7.00 7.50 2368 2222 237253112200311100 1989
19 24 FM Genocchio Daniele 3.01TA 15.017.0110.5 8.75 2327 2399 247252212020320100 1981
20 35 M Danmi a Angel o 3.0 TA 13.0114.59.00 7.00 2212 2225225853023201210100 1985
21 38 M Gretti Kanev Jasen3.01TA 13.014.019.00 6.50 2184 2258 229352212011321000 1970
22 44 CM Gal assi Federico 3.0 TA 12.514.018.50 6.00 2142 2337 241053 023201210100 1976
23 17 M Sibilio Mario 3.0 TA 12.014.018.00 7.00 2383 2261 233452213111211000 1960
24 31 FM Sciortino Massimb 3.0I1TA 12.0 13.5/8.00 5.50 2254 2221 229353023300200200 1968
25 10 IM Okhotni k VI adi mir 3.0 FRA 11.513.017.50 6. 50 2484 2176 224853 022200310200 1950
26 8 GM Czebe Attila 3.0 HUN 10.5'12.57.50 6.75 2500 2192 226552212101312000 1975
27 33 M Ronbal doni Andrea 3.01TA 9.00 10.0'5.50 4.50 2235 2090 216353023201210100 1963
28 29 WM Seps Mnika 2.5SU 13.0114.519.00 6.50 2265 2369237052123111210100 1986
29 46 CM Bi anchi Andrea 2.51TA 13.014.019.00 5.00 2131 2295225852123111210100 1971
30 48 CM Bove Al essandro 2.51TA 12.515.019.00 6.75 2120 2316 231752123210200200 1987
31 25 FM Szakol czai Peter 2.5HUN 12.514.518.50 5.75 2287 2242 224352123201201100 1973
32 26 WGM Djingarova Emilia 2.5BUL 12.013.57.50 5.25 2281 2258 215652122011320100 1978
33 75 2N Gerol a Fausto 2.51TA 11.513.017.50 5.00 1799 22102017521 22011320100 1979
34 50 CM Burl ando Al essandro2.51TA 11.5'12.5/7.50 4.25 21152230 20385212310221100 0 1966
35 22 IM Per edy Ferenc 2.5HUN 11.512.517.00 3.75 2328 2204 220452122101311100 1972
36 43 CM Bonade' Massi nb 2.51TA 11.012.56.50 4.75 2143 2256 225652122110310200 1980
37 37 ™M Ni eus Thierry 2.51TA 11.0112.017.00 4. 25 2201 2101 206252123111210100 1973
38 7 M CGonda Laszl o 2.5HUN 10.5'12.017.00 4.25 2501 2214 221452123201201100 1988
39 47 CM Pormaro Al berto 2.51TA 10.511.017.50 4.00 2128 2205220552122110310200 1992
40 40 M Nannel |'i Paol o 2.51TA 9.50 9.50 5.50 2.75 2173 2226 213940312011202010 1967
41 36 M Nat al ucci Fabrizio 2.51TA 8.00 8.00 5.00 3.75 2203 2085213442111100311101 1954
42 32 FM Sbarra Marco 2.51TA 10.010.56.00 3.00 2247 2147 2147 52122101311100 1971
43 28 FM Ferretti Folco 2.51TA 9.50 11.016.00 4. 25 2268 2157 215852123102211000 1970
44 27 FM Mol a Pietro 2.51TA 9.50 10.5'6.00 4.00 2276 2158 215952123012220000 1975
45 64 CM Cal za Gabriele 2.51TA 8.50 10.016.00 4. 25 2026 2127 212852122002321000 1966
46 65 CM Pedi ni Dario 2.0 TA 13.516.019.50 5.50 2024 2316 224552032002320100 1981
47 23 1M Conti n Dani el 2.0 TA 12.514.018.50 4.00 2327 2220 214952033201200200 1962
48 41 CM Oreri Silvan 2.0 TA 12.014.018.00 5.00 2168 2288 221651222002312000 1973
49 72 1IN Vignoli Matteo 2.0l TA 12.013.5'8.50 4.00 1999 2194 212352032002320100 1984
50 42 CM Saccona Sil vano 2.0 TA 11.513.57.50 4.25 2159 2190 207951223012211000 1971
51 39 M Cazzani ga Wl ter 2.0l TA 11.012.016.50 2. 00 2174 2279 220852032101310200 1959
52 49 M Barl occo Carlo 2.0l TA 11.0111.57.00 2.75 2119 2213 214251222101302100 1943
53 56 M Bozzal i Er manno 2.01 TA 10.512.017.00 4. 25 2064 2223 215251223021210100 1968
54 55 CM Pel i zzol a Danil o 2.0 TA 10.512.017.50 3.75 2070 2196 212551222110301200 1967
55 63 CM Stips Felix 2.0 TA 8.509.50 6.00 2.50 2029 2136 206552032002320100 1992
56 62 CM Sal noi raghi Angelo 2.01TA 8.50 9.50 5.50 2.50 2035 2126 205551223021210100 1983
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRS
Itahana' | JLOD! - 08-06-2007 - 10.06-2007

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 54 CM Vecchia Mario 2.01 TA 8.509.50 5.00 3.00 2084 2073 196450413021202000 1980
58 53 CM You Zi Chih Stefano1.51TA 12.513.018.50 2.25 2087 2308 215951132101301200 1989
59 51 CM™m St oyko Maksym 1.51TA 10.512.016.50 2.50 2106 2203 205551132101301200 1991
60 69 CM Martino Antonio M 1.51TA 10.5'12.017.50 3. 00 2005 2162 191150322011302100 1958
61 76 1IN | odi ce Fabio 1.51TA 10.5'10.57.50 1.00 1787 2150 1707 401320112002 10 1966
62 58 CM D Apa Matteo 1.51TA 10.5'11.017.00 1.50 2055 2179203151133102201100 1991
63 52 CM Brigati Alessandro 1.51TA 10.0'11.0'6.50 2. 00 2093 2199 205151133102201100 1969
64 67 CM Tomassoni Leonardo 1.51TA 9.50 10.5/6.50 1.75 2023 2101 195351132002311100 1947
65 66 CM Ranf agni St ef ano 1.51TA 9.00 10.5'5.50 2.75 2034 2176 2028503 23030200200 1979
66 45 CM Val secchi Alessio 1.51TA 9.00 10.0'6.50 1.75 2135 2083 189551132002311100 1992
67 61 CM Festa Sanuel e 1.51 TA 8.50 10.016.00 2.75 2034 2150200150323021201100 1981
68 73 CM G annetta Paol o 1.51TA 8.50 9.00 5.50 1.50 1964 2092 194451132011310200 1959
69 30 FM Everet Al exandro 1.01 TA 0.50 0.50 0.00 0.50 2264 20092686 1100000011000 4 1977
70 59 oM Miraro Al berto 1.01 TA 10.5'11.0r6.50 0.50 2055 21501911 5104300321010 0 1959
71 71 M Lucchese Paol o 1.01 TA 9.00 10.0'6.00 1. 25 2001 2107 17655023 2011301200 1959
72 57 CM Soncin Denis 1.0I TA 8.50 9.00 5.00 0.75 2059 2157 1918 5023301220110 0 1969
73 74 CM Dassisti Al berto 1.0I TA 5.00 5.00 2.00 0.00 1941 2136 140220021001100112 1971
74 70 CM Di Lasci o Savi no 1.0OITA 7.00 7.00 4.50 0.00 2004 2119 138440042002200210 1959
75 68 Roel I'i Corinne 0.5SU 8.50 9.50 5.50 0.50 2009 2100173550143012200200 1984
76 60 M Miur gi a Andrea 0.0 TA 6.00 6.00 3.50 0.00 2039 217514403 0032002100102 1961
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Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore Fed
Barl occo Carlo I TA
Bi anchi Andrea I TA
Bonade' Massi np I TA
Borgo G ulio I TA
Bove Al essandro I TA
Bozzal i Ermanno I TA
Brigati Alessandro |ITA
Brunel | o Sabi no I TA
Burl ando Al essandro | TA
Cal za Gabriele I TA
Cazzani ga Wl ter I TA
Conti n Dani el I TA
Czebe Attila HUN
D Apa Matteo I TA
Dam a Angel o I TA
Dassi sti Al berto I TA
Del chev Al eksander BUL
Di Lasci o Savi no I TA

Djingarova Emlia BUL
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB

Everet Al exandro I TA
Fedor chuk Sergey A. UKR
Ferretti Folco I TA
Festa Sanuel e I TA
Gal assi Federico I TA
Genocchio Daniele [|TA
Gerol a Fausto I TA
G annetta Paol o I TA
Gretti Kanev Jasen|TA
Gonda Laszl o HUN
| odi ce Fabio I TA
Lazic Mroljub SRB
Lucchese Paol o I TA
Mal akhat ko Vadi m BEL
Martinez Rolly PHI

Martino Antonio M | TA
Mol a Pietro I TA
Mdja MIan CRO
Muraro Al berto I TA
Miur gi a Andr ea I TA
Nannel I'i Paol o I TA
Nat al ucci Fabrizio ITA
Naunki n | gor RUS
Ni eus Thierry I TA
Okhotni k Ml adi mr FRA
Oneri Silvan I TA
Pal ac M aden CRO
Pedi ni Dario I TA
Pel i zzol a Danil o I TA
Per edy Ferenc HUN
Pomaro Al berto I TA
Ranf agni St ef ano I TA
Roel | i Corinne SuUl

Ronbal doni Andrea |ITA
Ronbal doni  Axel I TA

Ronbal doni Deni s I TA
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FI DE |t al

2119
2131
2143
2418
2120
2064
2093
2454

2026
2174
2327
2500
2055
2212
1941
2600
2004
2281
2412
2264
2603
2268
2034
2142
2327

1964
2184
2501

2450
2001
2598
2422
2005
2276
2367
2055
2039
2173
2203
2497
2201
2484
2168
2568
2024
2070
2328
2128
2034
2009
2235
2221
2368

2115

1799

1787

Med

Avv  Perf
2213 2142
2295 2258
2256 2256
2260 2409
2316 2317
2223 2152
2199 2051
2249 2490
2230 2038
2127 2128
2279 2208
2220 2149
2192 2265
2179 2031
2225 2258
2136 1402
2295 2536
2119 1384
2258 2156
2293 2340
2009 2686
2366 2733
2157 2158
2150 2001
2337 2410
2399 2472
2210 2017
2092 1944
2258 2293
2214 2214
2150 1707
2172 2413
2107 1765
2322 2563
2361 2510
2162 1911
2158 2159
2361 2511
2150 1911
2175 1440
2226 2139
2085 2134
2335 2430
2101 2062
2176 2248
2288 2216
2350 2591
2316 2245
2196 2125
2204 2204
2205 2205
2176 2028
2100 1735
2090 2163
2297 2447
2222 2372

Nasc

1943
1971
1980
1967
1987
1968
1969
1989
1966
1966
1959
1962
1975
1991
1985
1971
1971
1959
1978
1959
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1981
1970
1981
1976
1981
1979
1959
1970
1988
1966
1966
1959
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1970
1958
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1954
1959
1961
1967
1954
1965
1973
1950
1973
1971
1981
1967
1972
1992
1979
1984
1963
1992
1989
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FI DE
802450
807370
814695
800180
814121
805858
823082
813613

823430
803162
803618
705268
815489
812668
817554
2900394
810550
2903229
918474
803995
14102536
802328
823406
818267
806463

818569
805610
720852

900788
815209
14104202
5201446
823023
804665
14500337
823660
800635
804991
800740
4101715
812595
14101289
825557
14500116
824623
814407
705985
822450
819913
1306898
800902
815837
813575

I d

FSI

100882
103065
108177
104477
104269
102503
103001
105536
124438
102373
100712
104708

102955
100703
109847
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104226
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101285
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134612
109752
104781

123013

106182
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRS
Italiana ] oo 08-06-2007 - 10-06-2007

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
42 CM Saccona Silvano ITA PIE TO 2159 2190 2079 1971 M 805653 103251
62 CM Sal moi raghi Angelo ITA LOM M 2035 2126 2055 1983 M 824135 113956
12 IM Sal vador Rol and PHI 2452 2225 2363 1982 M 5201047
32 FM Sbarra Marco ITA LOM M 2247 2147 2147 1971 M 804401 103538
31 FM Sciortino Massimbo | TA TGOS PT 2254 2221 2293 1968 M 807060 106011
29 WM Seps Mnika Sul 2265 2369 2370 1986 F 1308521
17 FM Sibilio Mario ITA LAZ RM 2383 2261 2334 1960 M 800422 109717
57 CM Soncin Denis ITA LOM VA 2059 2157 1918 1969 M 809063 103250
63 CM Stips Felix ITA LOM VA 2029 2136 2065 1992 M 825263 124190
51 C™M St oyko Maksym ITA LAZ RM 2106 2203 2055 1991 M 824429 124938
25 FM Szakol czai Peter HUN 2287 2242 2243 1973 M 705624
21 WM Thei ssl Pokorna Reg SVK 2343 2218 2419 1982 F 14902052
67 CM Tomassoni Leonardo |ITA LOM VA 2023 2101 1953 1947 M 801372 131057
45 CM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2135 2083 1895 1992 M 818860 101704
54 CM Vecchia Mario ITA LOM CR 2084 2073 1964 1980 M 816140 101278
72 1N Vignoli Matteo ITA LOM M 1999 2194 2123 1984 M 817449 117345
5 GM Werle Jan NED 2556 2307 2674 1984 M 1006088
53 CM You Zi Chih Stefanol TA VEN VE 2087 2308 2159 1989 M 824720 120501
6 GM Zel ci ¢ Robert CRO 2554 2235 2475 1965 M 14500310
20 IM Zozul i a Anna BEL 2344 2344 2494 1980 F 14102110
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRS
Itahana' | JLOD! - 08-06-2007 - 10.06-2007

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 GV Fedorchuk Sergey A 45UKR|39 B1 |22 N1 |14 BA|16 N1]9 B1]1
9 2 @GV Delchev Al eksander 4.0BUL |40 N1 |23 B1 |19 NO |29 B1 |20 N1 |-1
4 3 GV Mlakhatko Vadim 4.0BEL| 41 B A |53 N1 |18 B 1 |14 N1 |4 B A1
3 4 GV Palac M aden 40CRO| 42 N1 |25 B1 |21 N1 |19 BA |3 NA|-1
1 5 GV Wrle Jan 45NED| 43 B 1 |24 NA |26 B1 |15 N1 ]19 B1 |1
8 6 GV Zelcic Robert 40CRO| 44 N1 |29 BO |46 N1 |31 B1 |17 N1 |-1
38 7 IM Conda Laszlo 25HUN| 45 B 1|26 NA |24 BO |34 NO|5L B1]|1
26 8 GV Czebe Attila 3.0HUN| 46 N A, |5 B 1|17 N A |35 BO [39 N1]|-1
14 9 GM Naunkin Igor 3.5RUS| 47 B 1|0 1129 N1]20 BA |1 NO|O
25 10 IM Okhotnik Vadinir 3.0FRA| 48 NO |58 B 1 |42 N1 |36 B1 |21 NO|-1
7 11 IM Brunello Sabino 4.01TA| 49 B 1 |32 N1 |16 B A |24 NA|44 B1 |1
6 12 IM Salvador Roland 4.0PH |50 N1 |31 B1 |20 NO |37 B1 |3 N1]|-1
10 13 GM Lazic Mroljub 4.0SRB|51 B 1 |34 NA |38 BA|65 N1 |24 B1 |1
13 14 IM Martinez Rolly 3.5PH |52 N1 |3 B1 |1 NA|3 BO |27 N1]|-1
17 15 IM Borgo Gulio 3.51TA| 53 BA |41 N1 |34 B1|5 BO |28 N1|1
12 16 IM Dragojlovic Andjelko 3.5SRB|54 N1 |3 B 1|11 NA|1 BO |50 N1 |-1
23 17 FM Sibilio Mrio 3.0ITA|5 B1 |3 NA|8 BA|72 N1|6 BO|1
18 18 FM Ronbal doni Denis 3.51TA| 5 NA, |66 B1 |3 NO |46 B1 |25 N1 |-1
11 19 IM Mdja Mlan 35CRO| 57 B1 |65 N1|]2 B1 |4 NA|5 NO|-1
15 20 IM Zozulia Anna 3.5BEL |58 N1 |48 B1 |12 B1 |9 NA|2 BO |1
5 21 WGV Theissl Pokorna Regina 4.0 SVK |59 B 1 |75 N1 |4 BO |3 N1]10 B 1 |1
35 22 IM Peredy Ferenc 225HUIN| 60 N1 |1 BO |44 NO |52 B1 |43 NA| -1
47 23 IM Contin Daniel 20ITA| 61 B1 |2 NO |43 B1 |44 NO |38 BO |1
19 24 FM Genocchio Daniel e 3.0ITA| 62 N1 |5 BA|7 N1 |11 B A |13 NO | -1
31 25 FM Szakol czai Peter 25HUN| 63 B 1|4 NO /|47 B1 |48 NA |18 BO |1
32 26 WAV Djingarova Enilia 25BUL |64 N1 |7 BA|5 NO|5 BO|[5 N1]|-1
44 27 FM Mola Pietro 2.51TA| 65 BO |57 N1 |49 B A |41 N1 |14 BO |1
43 28 FM Ferretti Fol co 2.51TA| 66 N A | 46 BO |53 B1 |49 N1 |15 BO |1
28 29 WM Seps Moni ka 25SU |67 B1|6 N1|]9 BO|2 NO/|4 B A1
69 30 FM Everet Al exandro 1.OITA| 68 N1 |0 0o|]o 010 0ol]o 0]-1
24 31 FM Sciortino Massino 3.0ITA| 69 B1 |12 NO |5 B1 |6 NO /|65 B1|

42 32 FM Sbarra Marco 251TA| 70 N1 |11 BO |48 NO |5 NA|[5 B1]|-1
27 33 M Ronbal doni Andrea 3.0ITA| 71 B1 |14 NO |65 BO |69 N1 |72 B1]|1
16 34 M Ronbal doni Axel 3.51TA| 72 N1 |13 BA|15 NO |7 B1 |48 B1 |1
20 35 M Dania Angelo 3.0ITA| 73 B1 |16 NO |75 B1 |8 N1 |12 BO |1
41 36 M Natalucci Fabrizio 2.51TA| 74 N1 |0 0|76 B1 |10 NO |47 N A | -2
37 37 CM Neus Thierry 2.51TA| 75 BO |5 N1 |3 B1 |12 NO |64 B A1
21 38 M Gretti Kanev Jasen Pav3.0 ITA| 76 N1 |17 B AL| 13 N A |21 B O |23 N1 |-1
51 39 M Cazzaniga Wlter 220ITA|1 NO |60 B1 |37 NO |5 N1|8 BO|-1
40 40 M Nannelli Paol o 251TA|2 BO |61 NA|69 B A|O 1129 NA O
48 41 CM Oneri Silvan 220I1TA| 3 NA |15 BO |5 N1 |27 BO |5 NA|-1
50 42 CM Saccona Silvano 20ITA|4 BO |63 N1]10 BO |75 NA |5 B A |1
36 43 CM Bonade' Massino 251TA|5 NO |62 B1 |23 NO |61 N1 |22 BA|-1
22 44 CM Galassi Federico 3.0ITA| 6 BO |67 N1 ]22 B1 |23 B1 |11 NO |1
66 45 CM Val secchi Alessio 1.51TA|7 NO |64 BO |66 NA |5 N1|75 BO|-1
29 46 CM Bianchi Andrea 251TA| 8 BA |28 N1|6 BO |18 NO |76 B1 |1
39 47 CM Pomaro Al berto 251TA| 9 NO |68 B1 |25 NO |63 N1 |36 BA|-1
30 48 CM Bove Al essandro 251TA| 10 B 1|20 NO |32 B1 |25 BA |34 NO |1
52 49 FM Barlocco Carlo 220ITA| 11 NO |70 B 1 |27 N A |28 BO |5 NA]|-1
34 50 CM Burlando Al essandro 251TA| 12 BO |69 NA |71 B1 |26 N1 |16 BO |1
59 51 CM Stoyko Maksym 1.51TA| 13 NO |72 BO |62 NA |66 B1 |7 NO/|-1
63 52 CM Brigati Al essandro 1.51TA| 14 BO |71 NA |73 B1 |22 NO |26 BO |1
58 53 CM You Zi Chih Stefano 1.51TA| 15 NA |3 BO |28 NO |68 B1 |32 NO|-1
57 54 CM Vecchia Mario 201TA| 16 B O | 73 N A |61 B A| 76 NA |41 B A| 1
54 55 CM Pelizzola Danilo 220ITA|] 17 NO |74 B 1|31 NO |3 BA|42 NA|-1
53 56 CM Bozzali Ermanno 20ITA| 18 B A |8 NO |41 BO |73 N1 |49 B Ay|1
72 57 CM Soncin Denis 1.OITA| 19 NO |27 BO |68 NA |45 BO |71 B A| 1
62 58 CM D Apa Matteo 1.51TA| 20 B O |10 NO |63 BO |70 B 1 |62 NA| 1
70 59 CM Miraro Al berto 1.OITA| 21 NO |37 BO|70 N1 |39 BO |63 BO |1
76 60 M Mirgia Andrea 0.0 ITA| 22 BO |3 NO |67 BO|O 0ol]o 01
67 61 CM Festa Sanmuel e 1.51TA| 23 NO |40 B Al| 54 NA |43 BO |67 BA| 1
56 62 CM Sal noiraghi Angel o 2.0ITA| 24 BO |43 NO |5 BA|71L N1 |58 B A |1
55 63 CM Stips Felix 20ITA| 25 NO |42 BO |5 N1 |47 BO |5 N1]|-1
45 64 CM Calza Gabriele 2.51TA| 26 BO |45 N1 |72 BO |67 N1 |37 NA|-1
46 65 CM Pedini Dario 220I1TA| 27 N1 |19 BO |33 N1 |13 BO |31 NO |-1
65 66 CM Ranfagni Stefano 1.51TA| 28 B Ab| 18 N O | 45 B A |51 NO |69 B A |1
64 67 CM Tomassoni Leonardo 1.51TA| 29 NO |44 BO |60 N1 |64 BO |61 NAJ-1
75 68 Roel | i Corinne 0.5SU |30 BO |47 NO |57 BA|53 NO |73 BO |1
60 69 CM Martino Antonio M 1.51TA| 31 NO |5 B A |40 NA |33 BO |66 NA]|-1
74 70 CM D Lascio Savino 1.OITA| 32 BO |49 NO |5 BO |5 NO|O 100
71 71 CM Lucchese Paol o 1.OITA| 3 NO |52 BA|5 NO |62 BO |57 NAJ|-1
49 72 1N Vignoli Matteo 20ITA| 3 BO |51 N1 |64 N1 |17 BO |3 NO |-1
68 73 CM G annetta Paol o 1.51TA| 3 NO |54 BA |52 NO |5 BO |68 N1]|-1
73 74 CM Dassisti Alberto 1.0OITA| 3 B O |5 NO|O 1|0 oo 010
33 75 2N Gerola Fausto 251TA| 37 N1 |21 BO |3 NO /|42 BA |45 N1 |-1
61 76 1N lodice Fabio 1.51TA| 38 B O |0 113 NO |54 BA |46 NO |O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRS
Italiana ] oo 08-06-2007 - 10-06-2007

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

32 FM Sbarra Marco I TA 2247 5 2.50 3.14 -0.64 2147 2147 1971 M 804401 103538
31 FM Sciortino Massinmbo | TA 22545 3.00 2.73 0.27 2221 2293 1968 M 807060 106011
29 WM Seps Monika SUI 22655 2.50 1.92 0.58 2369 2370 1986 F 1308521

17 FM Sibilio Mario I TA 23835 3.00 3.12 -0.12 2261 2334 1960 M 800422 109717
57 CM Soncin Denis ITA 20595 1.00 1.91 -0.91 2157 1918 1969 M 809063 103250
63 CM Stips Felix ITA 20295 2.00 1.78 0.22 2136 2065 1992 M 825263 124190
51 C™m St oyko Maksym ITA 2106 5 1.50 2.08 -0.58 2203 2055 1991 M 824429 124938
25 FM Szakol czai Peter HUN 2287 5 2.50 2.80 -0.3 2242 2243 1973 M 705624

21 WGM Thei ssl Pokorna Reg SVK 2343 4 3.00 2.08 0.92 2218 2419 1982 F 14902052

67 CM Tomassoni Leonardo | TA 20235 1.502.00-0.5 2101 1953 1947 M 801372 131057
45 CM Val secchi Alessio |ITA 21354 1.50 2.00-0.5 2083 1895 1992 M 818860 101704
54 CM Vecchia Mario ITA 2084 4 1.50 1.74 -0.24 2073 1964 1980 M 816140 101278
72 1N Vignoli Matteo ITA 19995 2.00 1.34 0.66 2194 2123 1984 M 817449 117345
5 GM Werle Jan NED 2556 5 4.50 3.95 0.55 2307 2674 1984 M 1006088
53 CM You Zi Chih Stefanol TA 2087 5 1.50 1.39 0.11 2308 2159 1989 M 824720 120501
6 GM Zel ci ¢ Robert CRO 25545 4.00 4.20 -0.2 2235 2475 1965 M 14500310

20 IM Zozul i a Anna BEL 2344 5 3.50 2.46 1.04 2344 2494 1980 F 14102110
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024
Scacchistica GRS

[taliana 'J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Variazioni Elo Italia

50
75
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2N
IN

El o N Pun Pun
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
Burl ando Al essandro |l TA 2115 0 0.00 1.90 0.6 18

Cerol a Fausto ITA 17990 0.000.601.9 57
| odi ce Fabio ITA 1787 0 0.00 0.50 0 0

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
2230 2038 1966 M 124438
2210 2017 1979 M 134612
2150 1707 1966 M 123013
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
Itahana' | JLLOD! - 08-06-2007 - 10-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Fedorchuk Sergey A. UKR 2603 | 39 M Cazzani ga Wl ter ITA 2174 1 - 0O
2 40 M Nannel | i Paol o ITA 2173 | 2 GM  Del chev Al eksander BUL 2600 O - 1
3 3 GV Milakhatko Vadim BEL 2598 | 41 CM Oneri Silvan ITA 2168 Ayp- A
4 42 CM Saccona Silvano ITA 2159 | 4 GM Pal ac M aden CRO 2568 0 - 1
5 5 GM  \Werle Jan NED 2556 | 43 CM Bonade' Massinp ITA 2143 1 - 0
6 44 CM Gal assi Federico ITA 2142 | 6 GM  Zelcic Robert CRO 2554 0 - 1
7 7 IM CGonda Laszlo HUN 2501 | 45 CM Valsecchi Al essio ITA 2135 1 - 0
8 46 CM Bianchi Andrea ITA 2131 | 8 GM Czebe Attila HUN 2500 Aw- A
9 9 GM  Naunkin Igor RUS 2497 | 47 CM Ponaro Al berto ITA 2128 1 - 0
10 48 CM Bove Al essandro ITA 2120 | 10 IM Okhotnik Vladimr FRA 2484 1 - O
11 11 IM Brunello Sabino ITA 2454 | 49 FM Barlocco Carlo ITA 2119 1 - O
12 50 CM Burlando Al essandro ITA 2115 | 12 |IM Salvador Rol and PH 2452 0 - 1
13 13 GM Lazic Mroljub SRB 2450 | 51 CM Stoyko Maksym ITA 2106 1 - O
14 52 CM Brigati Al essandro ITA 2093 | 14 IM Martinez Rolly PH 2422 0 - 1
15 15 IM Borgo Gulio ITA 2418 | 53 CM You Z Chih Stefano ITA 2087 Ap- A
16 54 CM Vecchia Mario ITA 2084 | 16 |IM Dragojlovic Andjelko SRB 2412 0 - 1
17 17 FM Sibilio Mario ITA 2383 | 55 CM Pelizzola Danilo ITA 2070 1 - O
18 56 CM Bozzali Ermanno ITA 2064 | 18 FM Ronbal doni Denis ITA 2368 Ax- A
19 19 IM Mdja Mlan CRO 2367 | 57 CM Soncin Denis ITA 2059 1 - 0
20 58 CM D Apa Matteo ITA 2055 | 20 |IM Zozulia Anna BEL 2344 0 - 1
21 21 WGM Theissl Pokorna Regi SVK 2343 | 59 CM Miraro Al berto ITA 2055 1 - 0
22 60 M Mur gi a Andrea ITA 2039 | 22 |IM Peredy Ferenc HUN 2328 0 - 1
23 23 IM Contin Daniel ITA 2327 | 61 CM Festa Sanuele ITA 2034 1 - 0
24 62 CM Sal noiraghi Angel o ITA 2035 | 24 FM GCenocchio Daniele ITA 2327 0 - 1
25 25 FM Szakol czai Peter HUN 2287 | 63 CM Stips Felix ITA 2029 1- 0
26 64 CM Calza Gabriele ITA 2026 | 26 WGM Djingarova Emlia BUL 2281 0 - 1
27 27 FM Mdla Pietro ITA 2276 | 65 CM Pedini Dario ITA 2024 0 - 1
28 66 CM Ranfagni Stefano ITA 2034 | 28 FM Ferretti Folco ITA 2268 Apn- A
29 29 WM Seps Monika SU 2265 | 67 CM Tomassoni Leonardo ITA 2023 1- 0
30 68 Roel I'i Cori nne SU 2009 | 30 FM Everet Al exandro ITA 2264 0 - 1
31 31 FM Sciortino Massino ITA 2254 | 69 CM Martino Antonio M ITA 2005 1 - O
32 70 CM D Lascio Savino ITA 2004 | 32 FM Sbarra Marco ITA 2247 0 - 1
33 33 M Ronbal doni Andr ea ITA 2235 | 71 CM Lucchese Paol o ITA 2001 1 - 0O
34 72 1IN Vignoli Matteo ITA 1999 | 34 M Ronbal doni Axel ITA 2221 0 - 1
35 35 M Dani a Angel o ITA 2212 | 73 CM G annetta Paol o ITA 1964 1 - 0
36 74 CM Dassisti Alberto ITA 1941 | 36 M Nat al ucci Fabri zi o ITA 2203 0 - 1
37 37 CM N eus Thierry ITA 2201 | 75 2N Cerola Fausto ITA 1799 0 - 1
38 76 1IN lodice Fabio ITA 1787 | 38 M Gretti Kanev Jasen ITA 2184 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
Itahana' | JLLOD! - 08-06-2007 - 10-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 |IM Peredy Ferenc 1 HUN 2328 | 1 GM Fedorchuk Sergey A 1 UKR 2603 0 - 1

2 2 GM  Del chev Al eksander 1 BUL 2600 | 23 [IM Contin Daniel 1 ITA 2327 1 - 0

3 4 GM  Pal ac M aden 1 CRO 2568 | 25 FM Szakol czai Peter 1 HUN 2287 1 - O

4 24 FM Genocchi o Daniele 1 ITA 2327 | 5 GM  Werle Jan 1 NED 2556 Aws- A
5 6 GM  Zel cic Robert 1 CRO 2554 | 29 WM Seps Mnika 1 SU 2265 0 -1

6 26 WoM Djingarova Enilia 1 BUL 2281 | 7 IM Gonda Laszlo 1 HUN 2501 A% - A

7 32 FM Sbharra Marco 1 ITA 2247 | 11 |IM Brunello Sabino 1 ITA 2454 0 - 1

8 12 |IM Sal vador Rol and 1 PH 2452 | 31 FM Sciortino Massinp 1 ITA 2254 1 - 0

9 34 M Ronbal doni Axel 1 ITA 2221 | 13 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2450 Av- A
10 14 IM Martinez Rolly 1 PH 2422 | 33 M Ronbal doni Andrea 1 ITA 2235 1 - 0

11 16 IM Dragojlovic Andjelko 1 SRB 2412 | 35 M Dam a Angel o 1 ITA 2212 1 - 0

12 38 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2184 | 17 FM Sibilio Mario 1 ITA 2383 Ax- A
13 65 CM Pedini Dario 1 ITA 2024 | 19 IM Mdja Mlan 1 CRO 2367 0 - 1
14 20 IM Zozulia Anna 1 BEL 2344 | 48 CM Bove Al essandro 1 ITA 2120 1 - O

15 75 2N Cerola Fausto 1 ITA 1799 | 21 WGM Theissl Pokorna Regi 1 SVK 2343 0 - 1
16 53 CM You Zi Chih Stefano 0.5 ITA 2087 | 3 GM  Mal akhat ko Vadi m 0.5 BEL 2598 0 - 1
17 8 GM Czebe Attila 0.5 HUN 2500 | 56 CM Bozzali Ermanno 0.5 ITA 2064 1 - 0

18 41 CM OQOreri Silvan 0.5 ITA 2168 | 15 IM Borgo Gulio 0.5 ITA 2418 0 - 1

19 18 FM Ronbal doni Denis 0.5 ITA 2368 | 66 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 2034 1 - 0

20 28 FM Ferretti Folco 0.5 ITA 2268 | 46 CM Bianchi Andrea 0.5 ITA 2131 0 - 1
21 10 IM Ckhotnik M adimr 0 FRA 2484 | 58 CM D Apa Matteo 0 ITA 2055 1- 0
22 57 CM Soncin Denis 0 ITA 2059 | 27 FM Mdla Pietro 0 ITA 2276 0 - 1
23 59 CM Miraro Al berto 0 ITA 2055 | 37 CM N eus Thierry 0 ITA 2201 0 - 1
24 39 M Cazzani ga Wl ter 0 ITA 2174 | 60 M Mur gi a Andrea 0 ITA 2039 1 - 0O
25 61 CM Festa Sanuele 0 ITA 2034 | 40 M Nannel I'i Paol o 0 ITA 2173 Aw- A
26 63 CM Stips Felix 0 ITA 2029 | 42 CM Saccona Silvano 0 ITA 2159 0 - 1
27 43 CM Bonade' Massino 0 ITA 2143 | 62 CM Salnoiraghi Angelo O ITA 2035 1 - 0
28 67 CM Tomassoni Leonardo O ITA 2023 | 44 CM (alassi Federico 0 ITA 2142 0 - 1
29 45 CM Valsecchi Alessio 0 ITA 2135 | 64 CM Calza Gabriele 0 ITA 2026 0 - 1
30 47 CM Pormaro Al berto 0 ITA 2128 | 68 Roel I'i Cori nne 0 SU 2009 1-0
31 49 FM Barlocco Carlo 0 ITA 2119 | 70 CM D Lascio Savino 0 ITA 2004 1 - O
32 69 CM Martino Antonio M 0 ITA 2005 | 50 CM Burlando Alessandro 0 ITA 2115 Apn- A
33 51 CM Stoyko Maksym 0 ITA 2106 | 72 1IN Vignoli Matteo 0 ITA 1999 0 - 1
34 71 CM Lucchese Paol o 0 ITA 2000 | 52 CM Brigati Alessandro 0 ITA 2093 Ap- A
35 73 CM G annetta Paolo 0 ITA 1964 | 54 CM Vecchia Mario 0 ITA 2084 A%- A
36 55 CM Pelizzola Danilo 0 ITA 2070 | 74 CM Dassisti Aberto 0 ITA 1941 1 - O
37 9 GM  Naurkin |gor 1 RUS 2497 | 1- F
38 30 FM Everet Al exandro 1 I TA 2264 | 0 - F
39 36 M Nat al ucci Fabrizio 1 I TA 2203 | 0 - F
40 76 1IN lodice Fabio 0 | TA 1787 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
Itahana' | JLLOD! - 08-06-2007 - 10-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Fedorchuk Sergey A 2 UKR 2603 | 14 IM Martinez Rolly 2 PH 2422 Ap- A
2 19 IM Mdja Mlan 2 CRO 2367 | 2 GM  Del chev Al eksander 2 BUL 2600 1 - O
3 21 WGM Thei ssl Pokorna Regi 2 SVK 2343 | 4 GM Pal ac M aden 2 CRO 2568 0 - 1
4 29 WM Seps Mnika 2 Su 2265 | 9 GM  Naurkin |gor 2 RUS 2497 0 - 1
5 11 IM Brunello Sabino 2 ITA 2454 | 16 |IM Dragojlovic Andjel ko 2 SRB 2412 Av- A
6 20 IM Zozulia Anna 2 BEL 2344 | 12 IM Sal vador Rol and 2 PH 2452 1 - 0
7 3 GM  Mal akhat ko Vadi m 1.5 BEL 2598 | 18 FM  Ronbal doni Deni s 1.5 ITA 2368 1 - 0
8 5 GM  Werle Jan 1.5 NED 2556 | 26 WGM Djingarova Enilia 1.5 BUL 2281 1 -0
9 7 IM Gonda Laszlo 1.5 HUN 2501 | 24 FM Genocchio Daniele 1.5 ITA 2327 0 - 1
10 17 FM Sibilio Mrio 1.5 ITA 2383 | 8 GM Czebe Attila 1.5 HUN 2500 Av%- A
11 13 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2450 | 38 M Gretti Kanev Jasen 1.5 ITA 2184 A% - A
12 15 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2418 | 34 M Rombal doni  Axel 1.5 ITA 2221 1 -0
13 46 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 2131 | 6 GM  Zel cic Robert 1 CRO 2554 0 -1
14 42 CM Saccona Silvano 1 ITA 2159 | 10 IM Okhotnik Vadimr 1 FRA 2484 0 - 1
15 44 CM Galassi Federico 1 ITA 2142 | 22 |IM Peredy Ferenc 1 HUN 2328 1 - O
16 23 |IM Contin Daniel 1 ITA 2327 | 43 CM Bonade' Massinp 1 ITA 2143 1 - 0
17 25 FM Szakol czai Peter 1 HUN 2287 | 47 CM Ponaro Al berto 1 ITA 2128 1 - 0
18 27 FM Mla Pietro 1 ITA 2276 | 49 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2119 Ax- A
19 31 FM Sciortino Massinmo 1 ITA 2254 | 55 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2070 1 - O
20 48 CM Bove Al essandro 1 ITA 2120 | 32 FM Sbarra Marco 1 ITA 2247 1 - 0
21 33 M Ronbal doni Andr ea 1 ITA 2235 | 65 CM Pedini Dario 1 ITA 2024 0 - 1
22 35 M Dam a Angel o 1 ITA 2212 | 75 2N Cerola Fausto 1 ITA 1799 1 - 0
23 36 M Nat al ucci Fabrizio 1 I TA 2203 | 76 1IN lodice Fabio 1 ITA 1787 1 - 0
24 37 CM N eus Thierry 1 ITA 2201 | 39 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2174 1 - 0
25 64 CM Calza Gabriele 1 ITA 2026 | 72 1IN Vignoli Matteo 1 ITA 1999 0 - 1
26 28 FM Ferretti Folco 0.5 ITA 2268 | 53 CM You Z Chih Stefano 0.5 ITA 2087 1 - 0
27 40 M Nannel I'i Paol o 0.5 ITA 2173 | 69 CM Martino Antonio M 0.5 ITA 2005 Aw- A
28 56 CM Bozzali Ernanno 0.5 ITA 2064 | 41 CM Oneri Silvan 0.5 ITA 2168 O -

29 50 CM Burlando Alessandro 0.5 ITA 2115 | 71 CM Lucchese Paol o 0.5 ITA 2001 1- 0
30 52 CM Brigati Alessandro 0.5 ITA 2093 | 73 CM G annetta Paolo 0.5 ITA 1964 1 - 0
31 54 CM Vecchia Mario 0.5 ITA 2084 | 61 OCM Festa Sanuele 0.5 ITA 2034 Awn- A
32 66 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 2034 | 45 CM Valsecchi Alessio 0 ITA 2135 Ax%- A
33 62 CM Salnoiraghi Angelo O ITA 2035 | 51 CM Stoyko Maksym 0 ITA 2106 Aw- A
34 68 Roel i Corinne 0 SU 2009 | 57 CM Soncin Denis 0 ITA 2059 Ap- A
35 58 CM D Apa Matteo 0 ITA 2055 | 63 CM Stips Felix 0 ITA 2029 0 - 1
36 70 CM D Lascio Savino 0 ITA 2004 | 59 CM Miraro Al berto 0 ITA 2055 0 - 1
37 60 M Murgi a Andrea 0 ITA 2039 | 67 CM Tomassoni Leonardo O ITA 2023 0 - 1
38 30 FM Everet Al exandro 1 I TA 2264 | 0 - F
39 74 CM Dassisti Alberto 0 I TA 1941 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
Itahana' | JLLOD! - 08-06-2007 - 10-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM Palac M aden 3 CRO 2568 | 19 IM Mdja Mlan 3 CRO 2367 Aw- A
2 9 GM  Naunkin | gor 3 RUS 2497 | 20 |IM Zozulia Anna & BEL 2344 Ap- A
3 16 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2412 | 1 GM  Fedorchuk Sergey A. 2.5 UKR 2603 0 - 1

4 14 IM Martinez Rolly 2.5 PH 2422 | 3 GM  Mal akhat ko Vadi m 2.5 BEL 2598 0 - 1

5 15 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2418 | 5 GM \Werle Jan 2.5 NED 2556 0 - 1

6 24 FM Genocchi o Daniele 2.5 ITA 2327 | 11 IM Brunello Sabino 2.5 ITA 2454 Aw- A

7 2 GM  Del chev Al eksander 2 BUL 2600 | 29 WM Seps Monika 2 SUu 2265 1 -0

8 6 GM  Zel ci c Robert 2 CRO 2554 | 31 FM Sciortino Mssinp 2 ITA 2254 1 - 0

9 8 GM Czebe Attila 2 HUN 2500 | 35 M Dami a Angel o 2 ITA 2212 0 - 1

10 10 IM Ckhotnik MV adimr 2 FRA 2484 | 36 M Nat al ucci Fabrizio 2 ITA 2203 1 - 0

11 12 IM Salvador Rol and 2 PH 2452 | 37 CM N eus Thierry 2 ITA 22010 1 - 0O

12 65 CM Pedini Dario 2 ITA 2024 | 13 GV Lazic Mroljub 2 SRB 2450 O - 1
13 72 1N Vignoli Matteo 2 ITA 1999 | 17 FM Sibilio Mario 2 ITA 2383 0 -1
14 38 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2184 | 21 WGM Theissl Pokorna Regi 2 SVK 2343 0 - 1

15 44 CM Galassi Federico 2 ITA 2142 | 23 |IM Contin Daniel 2 ITA 2327 1 - 0

16 48 CM Bove Al essandro 2 ITA 2120 | 25 FM Szakol czai Peter 2 HUN 2287 Ap- A
17 34 M Ronbal doni Axel 1.5 ITA 2221 | 7 IM Gonda Laszlo 1.5 HUN 2501 1 - 0

18 18 FM Ronbal doni Deni s 1.5 ITA 2368 | 46 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 2131 1 - O

19 26 WGM Djingarova Enilia 1.5 BUL 2281 | 50 CM Burlando Alessandro 1.5 ITA 2115 0 - 1
20 41 CM QOreri Silvan 1.5 ITA 2168 | 27 FM Mla Pietro 1.5 ITA 2276 0 - 1
21 49 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2119 | 28 FM Ferretti Folco 1.5 ITA 2268 0 - 1

22 22 |IM Peredy Ferenc 1 HUN 2328 | 52 CM Brigati Alessandro 1.5 ITA 2093 1 - O
23 55 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2070 | 32 FM Sbarra Marco 1 ITA 2247 Ap- A
24 69 CM Martino Antonio M 1 ITA 2005 | 33 M Rombal doni Andr ea 1 ITA 2235 0 - 1
25 59 CM Miraro Al berto 1 ITA 2055 | 39 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2174 0 - 1
26 75 2N Gerola Fausto 1 ITA 1799 | 42 CM Saccona Silvano 1 ITA 2159 A%- A
27 61 CM Festa Sanuel e 1 ITA 2034 | 43 CM Bonade' Massinp 1 ITA 2143 0 - 1
28 63 CM Stips Felix 1 ITA 2029 | 47 CM Pormaro Al berto 1 ITA 2128 0 - 1
29 76 1IN lodice Fabio 1 ITA 1787 | 54 CM Vecchia Mario 1 ITA 2084 Aw- A
30 67 CM Tommssoni Leonardo 1 ITA 2023 | 64 CM Calza Gabriele 1 ITA 2026 0 - 1
31 51 CM Stoyko Maksym 0.5 ITA 2106 | 66 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2034 1- 0

32 57 CM Soncin Denis 0.5 ITA 2059 | 45 CM \Valsecchi Alessio 0.5 ITA 2135 0 - 1
33 53 CM You Zi Chih Stefano 0.5 ITA 2087 | 68 Roel I'i Corinne 0.5 SuU 2009 1-0
34 73 CM G annetta Paol o 0.5 ITA 1964 | 56 CM Bozzali Ermanno 0.5 ITA 2064 0 - 1
35 71 CM Lucchese Paol o 0.5 ITA 2001 | 62 CM Salmoiraghi Angelo 0.5 ITA 2035 0 - 1
36 58 CM D Apa Matteo 0 ITA 2055 | 70 CM D Lascio Savino 0 ITA 2004 1- 0
37 30 FM Everet Al exandro 1 | TA 2264 | 0 - F
38 40 M Nannel | i Paol o 1 ITA 2173 | 1 - F
39 74 CM Dassisti Alberto 1 I TA 1941 | 0 - F
40 60 M Miurgi a Andrea 0 ITA 2039 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
Itahana' | JLLOD! - 08-06-2007 - 10-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM  Fedorchuk Sergey A. 3.5 UKR 2603 | 9 GM  Naunkin Igor 3.5 RUS 2497 1 - 0

2 3 GV Mlakhatko Vadim 3.5 BEL 2598 | 4 GM Pal ac M aden 3.5 CRO 2568 Aw- A
3 5 GM  Werle Jan 3.5 NED 2556 | 19 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2367 1-0

4 20 IM Zozulia Anna 3.5 BEL 2344 | 2 GM  Del chev Al eksander 3 BUL 2600 O - 1

5 17 FM Sibilio Mario 3 ITA 2383 | 6 GM  Zel cic Robert 3 CRO 2554 0 -1

6 21 WGM Thei ssl Pokorna Regi 3 SVK 2343 | 10 IM GCkhotnik Madimr 3 FRA 2484 1 - O

7 11 IM Brunello Sabino 3 ITA 2454 | 44 CM (alassi Federico 3 ITA 2142 1 - O

8 35 M Dani a Angel o 3 ITA 2212 | 12 |IM Salvador Rol and 3 PH 2452 0 - 1

9 13 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2450 | 24 FM Genocchio Daniele 3 ITA 2327 1 - 0
10 27 FM Mdla Pietro 2.5 I TA 2276 | 14 IM Martinez Rolly 2.5 PH 2422 0 - 1

11 28 FM Ferretti Folco 2.5 I TA 2268 | 15 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2418 0 - 1

12 50 CM Burlando Alessandro 2.5 ITA 2115 | 16 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2412 0 - 1

13 25 FM Szakol czai Peter 2.5 HUN 2287 | 18 FM Ronbaldoni Denis 2.5 ITA 2368 0 - 1
14 34 M Ronbal doni  Axel 2.5 ITA 2221 | 48 CM Bove Al essandro 2.5 ITA 2120 1 - 0

15 39 M Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2174 | 8 GM Czebe Attila 2 HUN 2500 0 - 1
16 43 CM Bonade' Massino 2 ITA 2143 | 22 |IM Peredy Ferenc 2 HUN 2328 Ap- A
17 23 IM Contin Daniel 2 ITA 2327 | 38 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2184 0 - 1
18 29 WM Seps Monika 2 SUl 2265 | 40 M  Nannelli Paolo 2 ITA 2173 A%- A
19 31 FM Sciortino Massinmo 2 I TA 2254 | 65 CM Pedini Dario 2 ITA 2024 1 - 0
20 33 Ronbal doni Andrea 2 ITA 2235 | 72 1IN Vignoli Mtteo 2 ITA 1999 1 - 0
21 47 Pormaro Al berto 2 ITA 2128 | 36 M Natalucci Fabrizio 2 ITA 2203 Ap- A
22 37 Ni eus Thierry 2 ITA 2201 | 64 CM Calza Gabriele 2 ITA 2026 A%- A
23 7 IM Gonda Laszlo 1.5 HUN 2501 | 51 CM  Stoyko Maksym 1.5 ITA 2106 1 - O
24 52 CM Brigati Alessandro 1.5 ITA 2093 | 26 WeM Dingarova Emlia 1.5 BUL 2281 0 - 1
25 32 FM Sharra Marco 1.5 ITA 2247 | 53 CM You Zi Chih Stefano 1.5 ITA 2087 1 - 0
26 54 CM Vecchia Mario 1.5 ITA 2084 | 41 CM Oeri Silvan 1.5 ITA 2168 Ax- A
27 42 CM Saccona Silvano 1.5 ITA 2159 | 55 CM Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2070 Ax- A
28 45 CM Val secchi Alessio 1.5 ITA 2135 | 75 2N GCerola Fausto 1.5 ITA 1799 0 - 1
29 46 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 2131 | 76 1IN |lodice Fabio 1.5 ITA 1787 1 - 0
30 56 CM Bozzali Ermanno 1.5 ITA 2064 | 49 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2119 Ax- A
31 62 CM Salnmoiraghi Angelo 1.5 ITA 2035 | 58 CM D Apa Matteo 1 ITA 2055 A%- A
32 59 CM Miraro Alberto 1 ITA 2055 | 63 OCM Stips Felix 1 ITA 2029 0 - 1
33 61 CM Festa Sanuele 1 ITA 2034 | 67 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 2023 Ap- A
34 66 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2034 | 69 CM Martino Antonio M 1 ITA 2005 Ap- A
35 57 CM Soncin Denis 0.5 ITA 2059 | 71 CM Lucchese Paolo 0.5 ITA 2001 Aw- A
36 68 Roel I'i Cori nne 0.5 SU 2009 | 73 CM Gannetta Paolo 0.5 ITA 1964 0 - 1
37 30 FM Everet Al exandro 1 I TA 2264 | 0 - F
38 74 CM Dassisti Alberto 1 ITA 1941 | 0 - F
39 60 M Mur gi a Andrea 0 I TA 2039 | 0 - F
40 70 CM D Lascio Savino 0 I TA 2004 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

GM  UKR El o FI DE: 2603 Perf: 2733 Media: 2366.60 WW: 0.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B39 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 429 0.92 1 1 1
2 N 22 |IM Peredy Ferenc HUN 2328 275 0.83 1 2 2
3 B 14 IM Mrtinez Rolly PH 2422 181 0.74 Ay 2 2
4 N 16 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2412 191 0.75 1 3 3
5 B9 GM  Naurkin | gor RUS 2497 106 0.64 1 4 4
3.88 4 4

GM BUL El o FI DE: 2600 Perf: 2536 Media: 2295.20 WW: -0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N40 M Nannel I'i Paol o I TA 2173 427 0.92 1 1 1

2 B 23 IM Contin Daniel | TA 2327 273 0.83 1 2 2

3 N19 IM Mdja Mlan CRO 2367 233 0.79 O 2 2

4 B 29 WM Seps Mnika SUl 2265 335 0.88 1 3 3

5 N 20 IM Zozulia Anna BEL 2344 256 0.81 1 4 4
4,23 4 4

GM BEL El o FI DE: 2598 Perf: 2563 Media: 2322.60 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM OQOreri Silvan I TA 2168 430 0.92 Ay 0 0
2 N53 CM You Z Chih Stefano I TA 2087 511 0.92 1 1 1
3 B 18 FM Ronbaldoni Denis | TA 2368 230 0.79 1 2 2
4 N 14 |IM Martinez Rolly PH 2422 176 0.73 1 3 3
5 B 4 GM Pal ac M aden CRO 2568 30 0.54 Ay 3 3
3.9 3 3

GM CRO El o FI DE: 2568 Perf: 2591 Media: 2350.80 WWw: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 CM Saccona Silvano I TA 2159 409 0.92 1 1 1

2 B 25 FM Szakol czai Peter HUN 2287 281 0.84 1 2 2

3 N 21 WGM Theissl Pokorna Regina SVK 2343 225 0.78 1 3 3

4 B 19 IM Mdja Mlan CRO 2367 201 0.76 Ay 3 3

5 N 3 GM  Mal akhat ko Vadi m BEL 2598 -30 0.46 Ay 3 3
3.76 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

GM NED El o FI DE: 2556 Perf: 2674 Media: 2307.20 WWe: 0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 CM Bonade' Massino I TA 2143 413 0.92 1 1 1
2 N 24 FM GCenocchio Daniele I TA 2327 229 0.79 Ay 1 1
3 B 26 WeM Diingarova Enilia BUL 2281 275 0.83 1 2 2
4 N15 |IM Borgo Gulio I TA 2418 138 0.69 1 3 3
5 B 19 IM  Mdja Mlan CRO 2367 189 0.75 1 4 4
3.98 4 4

GM CRO El o FI DE: 2554 Perf: 2475 Media: 2235.00 WW: -0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 44 CM G(Galassi Federico I TA 2142 412 0.92 1 1 1

2 B 29 WM Seps Mnika SUl 2265 289 0.84 0 1 1

3 N 46 CM Bianchi Andrea I TA 2131 423 0.92 1 2 2

4 B 31 FM Sciortino Massinp | TA 2254 300 0.85 1 3 3

5 N 17 FM Sibilio Mario | TA 2383 171 0.73 1 4 4
4,26 4 4

IM  HUN El o FI DE: 2501 Perf: 2214 Media: 2214.00 WWe: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Valsecchi Alessio I TA 2135 366 0.9 1 1 1
2 N 26 WM Dingarova Enlia BUL 2281 220 0.78 Ay 1 1
3 B 24 FM Genocchio Daniele | TA 2327 174 0.73 0 1 1
4 N34 M Ronbal doni  Axel I TA 2221 280 0.84 0 1 1
5 B 51 CM Stoyko Maksym I TA 2106 395 0.92 1 2 2
4,17 2 2

GM HUN El o FI DE: 2500 Perf: 2265 Media: 2192.80 WWw: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 CM Bianchi Andrea ITA 2131 369 0.9 Ay 0 0
2 B 56 CM Bozzali Ermanno | TA 2064 436 0.92 1 1 1
3 N 17 FM Sibilio Mario I TA 2383 117 0.66 Ay 1 1
4 B 35 M Danmi a Angel o I TA 2212 288 0.84 O 1 1
5 N39 M Cazzani ga Wl ter ITA 2174 326 0.87 1 2 2
4.19 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

GM RUS El o FI DE: 2497 Perf: 2430 Media: 2335.00 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 CM  Pomaro Al berto I TA 2128 369 0.9 1 1 1
2 0 1 F1 2
3 N 29 WM Seps Mnika SUl 2265 232 0.79 1 2 3
4 B 20 IM Zozulia Anna BEL 2344 153 0.7 Ay 2 3
5 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2603 -106 0.36 O 2 3
2.75 2 3

IM FRA El o FI DE: 2484 Perf: 2248 Media: 2176.00 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 CM Bove Al essandro I TA 2120 364 0.9 0 0 0
2 B 58 CM D Apa Matteo I TA 2055 429 0.92 1 1 1
3 N 42 CM Saccona Silvano I TA 2159 325 0.87 1 2 2
4 B 36 M Nat al ucci Fabrizio I TA 2203 281 0.84 1 3 3
5 N 21 WM Theissl Pokorna Regina SVK 2343 141 0.69 O 3 3
4,22 3 3

IM I TA El o FI DE: 2454 Perf: 2490 Media: 2249.40 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 FM Barlocco Carlo I TA 2119 335 0.88 1 1 1
2 N 32 FM Sbarra Marco I TA 2247 207 0.77 1 2 2
3 B 16 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2412 42 0.56 Ay 2 2
4 N 24 FM Genocchio Daniele | TA 2327 127 0.67 Ay 2 2
5 B 44 CM Galassi Federico I TA 2142 312 0.86 1 3 3
3.74 3 3

IM  PH El o FI DE: 2452 Perf: 2363 Media: 2225.20 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 CM Burlando Al essandro I TA 2115 1 0 1
2 B 31 FM Sciortino Massinp | TA 2254 198 0.76 1 1 2
3 N20 IM Zozulia Anna BEL 2344 108 0.65 O 1 2
4 B 37 CM N eus Thierry I TA 2201 251 0.81 1 2 3
5 N35 M Dani a Angel o I TA 2212 240 0.8 1 3 4
3.02 3 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica GRS
Italiana ' J' LODI -

03-05-2024

08-06-2007 - 10-06-2007

WZW=ZW o

SRB
N
51
34
38
65
24

El o FI DE: 2450 Perf: 2413 Media: 2172.40 WW: -0.05
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
CM  Stoyko Maksym I TA 2106 344 0.88 1 1 1
M Ronbal doni  Axel I TA 2221 229 0.79 Ay 1 1
M Gretti Kanev Jasen Pavl(lITA 2184 266 0.82 Ay 1 1
CM Pedini Dario I TA 2024 426 0.92 1 2 2
FM  Genocchi o Dani el e I TA 2327 123 0.67 1 3 3
4.08 3 3

2 Z2WZ20

El o FI DE: 2422

Cat
CM
M

GV
GV
FM

Norre
Brigati Al essandro
Ronbal doni Andrea

Fedor chuk Sergey A
Mal akhat ko Vadi m
Mol a Pietro

Perf:

Fed
I TA
I TA
UKR
BEL
I TA

2510

FIDE Ital

2093
2235
2603
2598
2276

Medi a: 2361. 00 WWe: 0.65

Dif Exp R F PE PT
329 0.88 1 1 1
187 0.74 1 2 2
-1810.26 Ay 2 2
-176 0.27 O 2 2
146 0.7 1 3 3
2.85 3 3

ZWW=ZW o

I TA
N
53
41
34
5
28

El o FI DE: 2418

Cat
™M
™M
M

GM
FM

None

You Zi Chih Stefano
Onreri Silvan

Ronbal doni  Axel
Werle Jan

Ferretti Fol co

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
NED
I TA

2409

FI DE Ital

2087
2168
2221
2556
2268

Medi a: 2260.00 WWe: 0.05

Dif Exp R FPE PT
331 0.88 Ay 0 0
250 0.81 1 1 1
197 0.75 1 2 2
-1380.31 O 2 2
150 0.7 1 3 3
3.45 3 3

Z2mZ2WZ20

SRB
N
54
35
11
1
50

El o FI DE: 2412

Cat
™M
M

I'M

GV
CM

None

Vecchia Mario

Dani a Angel o

Brunel | o Sabi no
Fedor chuk Sergey A
Burl ando Al essandro

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA

2340

FIDE Ital

2084
2212
2454
2603

2115

Medi a: 2293.60 WWe: 0.18

Dif Exp R F PE PT
328 0.87 1 1 1
200 0.76 1 2 2
-42 0.44 A 2 2
-1910.25 0 2 2
1 2 3
2.32 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

FM | TA El o FI DE: 2383 Perf: 2334 Media: 2261.40 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 CM Pelizzola Danilo I TA 2070 313 0.86 1 1 1
2 N 38 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2184 199 0.76 Ay 1 1
3 B 8 GM Czebe Attila HUN 2500 -1170.34 Ay 1 1
4 N 72 1IN Vignoli Matteo I TA 1999 384 0.91 1 2 2
5 B 6 GM Zelcic Robert CRO 2554 -1710.27 O 2 2
3.14 2 2

FM I TA El o FI DE: 2368 Perf: 2372 Media: 2222.80 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N56 CM Bozzali Ermanno | TA 2064 304 0.86 Ay 0 0
2 B 66 CM Ranfagni Stefano I TA 2034 334 0.88 1 1 1
3 N3 GM  Mal akhat ko Vadi m BEL 2598 -2300.21 O 1 1
4 B 46 CM Bianchi Andrea I TA 2131 237 0.8 1 2 2
5 N 25 FM Szakol czai Peter HUN 2287 81 0.61 1 3 3
3. 36 3 3

IM CRO El o FI DE: 2367 Perf: 2511 Media: 2361.40 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 CM Soncin Denis I TA 2059 308 0.86 1 1 1
2 N65 CM Pedini Dario | TA 2024 343 0.88 1 2 2
3 B2 GM Del chev Al eksander BUL 2600 -2330.21 1 3 3
4 N 4 GM Pal ac M aden CRO 2568 -2010.24 Ay 3 3
5 N5 GM  Werle Jan NED 2556 -1890.25 0 3 3
2. 44 3 3

IM  BEL El o FI DE: 2344 Perf: 2494 Media: 2344.80 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 CM D Apa Mtteo I TA 2055 289 0.84 1 1 1
2 B 48 CM Bove Al essandro I TA 2120 224 0.78 1 2 2
3 B 12 IM Salvador Roland PH 2452 -108 0.35 1 3 3
4 N 9 GM  Naurkin Igor RUS 2497 -153 0.3 Ay 3 3
5B 2 GM  Del chev Al eksander BUL 2600 -256 0.19 O 3 3
2. 46 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica GRS
Italiana ' J' LODI -

03-05-2024

08-06-2007 - 10-06-2007

WGM  SVK El o FI DE: 2343 Perf: 2419 Media: 2218.00 WWe: 0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5 CM Mraro Alberto | TA 2055 288 0.84 1 1 1

2 N 75 2N Gerol a Fausto I TA 1799 1 1 2

3 B 4 GM Pal ac M aden CRO 2568 -2250.22 0 1 2

4 N 38 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lI TA 2184 159 0.71 1 2 3

5 B 10 IM  Ckhotnik Viadimr FRA 2484 -1410.31 1 3 4
2.08 3 4

IM  HUN El o FI DE: 2328 Perf: 2204 Media: 2204.00 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N60 M Miur gi a Andrea I TA 2039 289 0.84 1 1 1
2 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2603 -2750.17 O 1 1
3 N 44 CM Galassi Federico I TA 2142 186 0.74 0 1 1
4 B 52 CM Brigati Alessandro I TA 2093 235 0.79 1 2 2
5 N 43 CM Bonade' Massino I TA 2143 185 0.74 Ay 2 2
3.28 2 2

IM I TA El o FI DE: 2327 Perf: 2149 Media: 2220.60 WWe: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 CM Festa Sanuel e I TA 2034 293 0.85 1 1 1
2 N 2 GM Del chev Al eksander BUL 2600 -273 0.17 O 1 1
3 B 43 CM Bonade' Massinm I TA 2143 184 0.74 1 2 2
4 N 44 CM (alassi Federico I TA 2142 185 0.74 0 2 2
5 B 38 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2184 143 0.69 O 2 2
3.19 2 2

FM I TA El o FI DE: 2327 Perf: 2472 Media: 2399.20 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 CM Salnoiraghi Angelo I TA 2035 292 0.85 1 1 1
2 B5 GM  Werle Jan NED 2556 -229 0.21 Ay 1 1
3 N7 IM Gonda Laszlo HUN 2501 -174 0.27 1 2 2
4 B 11 IM  Brunell o Sabino I TA 2454 -127 0.33 Ay 2 2
5 N 13 GM Lazic Mroljub SRB 2450 -1230.33 0 2 2
1.99 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

FM  HUN El o FI DE: 2287 Perf: 2243 Media: 2242.60 WWe: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 63 CM Stips Felix I TA 2029 258 0.82 1 1 1
2 N 4 GM Pal ac M aden CRO 2568 -2810.16 0 1 1
3 B 47 CM Pomaro Al berto ITA 2128 159 0.71 1 2 2
4 N 48 CM Bove Al essandro ITA 2120 167 0.72 Ay 2 2
5 B 18 FM Ronbal doni Denis ITA 2368 -81 0.39 0 2 2
2.8 2 2

WGM BUL El o FI DE: 2281 Perf: 2156 Media: 2258.20 WW: 0.56

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N64 CM Calza Gabriele I TA 2026 255 0.81 1 1 1

2 B7 IM GConda Laszlo HUN 2501 -2200.22 Ay 1 1

3 N5 GM  Werle Jan NED 2556 -2750.17 O 1 1

4 B 50 CM Burlando Al essandro I TA 2115 0 1 1

5 N 52 CM Brigati Alessandro I TA 2093 188 0.74 1 2 2
1.94 2 2

FM I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2159 Media: 2158.40 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 65 CM Pedini Dario I TA 2024 252 0.81 O 0 0
2 N 57 CM Soncin Denis I TA 2059 217 0.78 1 1 1
3 B 49 FM Barlocco Carlo I TA 2119 157 0.71 Ay 1 1
4 N 41 CM Oreri Silvan I TA 2168 108 0.65 1 2 2
5B 14 IM Martinez Rolly PH 2422 -146 0.3 O 2 2
3.25 2 2

FM I TA El o FI DE: 2268 Perf: 2158 Media: 2157.80 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 CM Ranfagni Stefano I TA 2034 234 0.79 Ay 0 0
2 B 46 CM Bianchi Andrea I TA 2131 137 0.68 0 0 0
3 B 53 CM You Z Chih Stefano | TA 2087 181 0.74 1 1 1
4 N 49 FM Barlocco Carlo I TA 2119 149 0.7 1 2 2
5 B 15 IM Borgo Gulio I TA 2418 -1500.3 O 2 2
3.21 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

WM Su El o FI DE: 2265 Perf: 2370 Media: 2369.40 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 CM Tonmssoni Leonardo I TA 2023 242 0.8 1 1 1
2 N6 GM  Zel ci ¢ Robert CRO 2554 -2890.16 1 2
3 B9 GM  Naunkin | gor RUS 2497 -2320.21 0 2 2
4 N 2 GM  Del chev Al eksander BUL 2600 -3350.12 0 2 2
5 B 40 M Nannel I'i Paol o I TA 2173 92 0.63 Ay 2 2
1.92 2 2

FM I TA El o FI DE: 2264 Perf: 2686 Media: 2009. 00 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 68 Roel I'i Corinne SU 2009 255 0.81 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.81 1 1

FM I TA El o FI DE: 2254 Perf: 2293 Media: 2221.00 WWe: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 CM Martino Antonio M I TA 2005 249 0.81 1 1 1
2 N 12 IM Salvador Roland PH 2452 -198 0.24 0 1 1
3 B55 CM Pelizzola Danilo I TA 2070 184 0.74 1 2 2
4 N 6 GM  Zel cic Robert CRO 2554 -3000.15 0 2 2
5 B 65 CM Pedini Dario I TA 2024 230 0.79 1 3 3
2.73 3 3

FM | TA El o FI DE: 2247 Perf: 2147 Media: 2147.00 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N70 CM D Lascio Savino I TA 2004 243 0.8 1 1 1
2 B 11 IM Brunello Sabino | TA 2454 -207 0.23 0 1 1
3 N 48 CM Bove Al essandro I TA 2120 127 0.67 O 1 1
4 N 55 CM Pelizzola Danilo I TA 2070 177 0.73 Ay 1 1
5 B 53 CM You Z Chih Stefano I TA 2087 160 0.71 1 2 2
3.14 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

M I TA El o FI DE: 2235 Perf: 2163 Media: 2090.20 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 CM Lucchese Paol o I TA 2001 234 0.79 1 1 1
2 N14 IM MNartinez Rolly PH 2422 -187 0.26 O 1 1
3 B 65 CM Pedini Dario I TA 2024 211 0.77 O 1 1
4 N 69 CM Mrtino Antonio M | TA 2005 230 0.79 1 2 2
5 B 72 1N Vignoli Matteo I TA 1999 236 0.8 1 3 3
3.41 3 3

M I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2447 Media: 2297.60 WWe: 1.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 72 1IN Vignoli Mtteo I TA 1999 222 0.78 1 1 1

2 B 13 GM Lazic Mroljub SRB 2450 -2290.21 Ay 1 1

3 N 15 IM Borgo Gulio I TA 2418 -1970.25 O 1 1

4 B 7 IM Gonda Laszlo HUN 2501 -2800.16 1 2 2

5 B 48 CM Bove Al essandro I TA 2120 101 0.64 1 3 3
2.04 3 3

M I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2258 Media: 2225.40 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 CM G annetta Paol o I TA 1964 248 0.81 1 1 1
2 N 16 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2412 -2000.24 0 1 1
3 B 75 2N Gerola Fausto I TA 1799 1 1 2
4 N 8 GM Czebe Attila HUN 2500 -2880.16 1 2 3
5 B 12 IM Sal vador Rol and PH 2452 -240 0.2 0 2 3
1.41 2 3

M I TA El o FI DE: 2203 Perf: 2134 Media: 2085.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N74 CM Dassisti Alberto I TA 1941 262 0.82 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 76 1N | odi ce Fabio I TA 1787 1 1 2
4 N 10 IM  Ckhotnik Viadimr FRA 2484 -2810.16 O 1 2
5 N 47 CM Ponmaro Al berto I TA 2128 75 0.6 Ay 1 2
1.58 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

cM I TA El o FI DE: 2201 Perf: 2062 Media: 2101.20 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 2N Gerol a Fausto I TA 1799 0 0 0
2 N59 CM Miraro Alberto I TA 2055 146 0.7 1 1 1
3 B39 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 27 0.54 1 2 2
4 N 12 IM Salvador Rol and PH 2452 -2510.19 0 2 2
5 B 64 CM Calza Gabriele | TA 2026 175 0.73 Ay 2 2
2.16 2 2

M | TA El o FI DE: 2184 Perf: 2293 Media: 2258.00 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 76 1IN lodice Fabio I TA 1787 1 0 1
2 B 17 FM Sibilio Mario | TA 2383 -1990.24 Ay 0 1
3 N 13 GM Lazic Mroljub SRB 2450 -266 0.18 Ay 0 1
4 B 21 WGM Theissl Pokorna Regina SVK 2343 -159 0.29 O 0 1
5 N 23 [IM Contin Daniel | TA 2327 -1430.31 1 1 2
1.02 1 2

M | TA El o FI DE: 2174 Perf: 2208 Media: 2279.60 WWe: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2603 -429 0.08 O 0 0
2 B60 M Murgi a Andrea I TA 2039 135 0.68 1 1 1
3 N37 CM Neus Thierry I TA 2201 -27 0.46 O 1 1
4 N5 CM Miraro Alberto I TA 2055 119 0.66 1 2 2
5 B 8 GM Czebe Attila HUN 2500 -326 0.13 0 2 2
2.01 2 2

M I TA El o FI DE: 2173 Perf: 2139 Media: 2226.00 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Del chev Al eksander BUL 2600 -427 0.08 0 0 0
2 N 61 CM Festa Sanuel e I TA 2034 139 0.69 Ay 0 0
3 B 69 CM Mrtino Antonio M | TA 2005 168 0.72 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 29 WM Seps Mnika SUl 2265 -92 0.37 Ay 0 1
1.86 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

CM ITA El o FI DE: 2168 Perf: 2216 Media: 2288.00 WW: 0.09

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N3 GM  Mal akhat ko Vadi m BEL 2598 -4300.08 Ay 0 0

2 B15 IM Borgo Gulio I TA 2418 -2500.19 O 0 0

3 N 56 CM Bozzali Ernanno | TA 2064 104 0.64 1 1 1

4 B 27 FM Mla Pietro I TA 2276 -108 0.35 0 1 1

5 N 54 CM Vecchia Mario I TA 2084 84 0.62 Ay 1 1
1.88 1 1

CM ITA El o FI DE: 2159 Perf: 2079 Media: 2190.00 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 GM Pal ac M aden CRO 2568 -409 0.08 O 0 0
2 N63 CM Stips Felix I TA 2029 130 0.68 1 1 1
3 B 10 IM Ckhotnik Viadimr FRA 2484 -3250.13 0 1 1
4 N 75 2N Gerol a Fausto I TA 1799 Ay 1 1
5 B 55 CM Pelizzola Danilo I TA 2070 89 0.62 Ay 1 1
1.51 1 1

cM I TA El o FI DE: 2143 Perf: 2256 Media: 2256.00 WWe: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  \Werle Jan NED 2556 -413 0.08 0 0 0
2 B 62 CM Salnoiraghi Angelo I TA 2035 108 0.65 1 1 1
3 N 23 IM Contin Daniel I TA 2327 -184 0.26 O 1 1
4 N 61 CM Festa Sanuele I TA 2034 109 0.65 1 2 2
5 B 22 |IM Peredy Ferenc HUN 2328 -1850.26 Ay 2 2
1.9 2 2

CM ITA El o FI DE: 2142 Perf: 2410 Media: 2337.20 WWw: 1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM  Zel cic Robert CRO 2554 -412 0.08 0 0 0
2 N 67 CM Tonassoni Leonardo I TA 2023 119 0.66 1 1 1
3 B 22 |IM Peredy Ferenc HUN 2328 -186 0.26 1 2 2
4 B 23 IM  Contin Daniel I TA 2327 -1850.26 1 3 3
5 N 11 IM Brunello Sabino | TA 2454 -3120.14 0 3 3
1.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

cM I TA El o FI DE: 2135 Perf: 1895 Media: 2083.80 WW: -0.5

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 IM Gonda Laszlo HUN 2501 -366 0.1 0 0 0

2 B 64 CM Calza Gabriele I TA 2026 109 0.65 O 0 0

3 N 66 CM Ranfagni Stefano I TA 2034 101 0.64 Ay 0 0

4 N 57 CM Soncin Denis I TA 2059 76 0.6 1 1 1

5 B 75 2N Gerol a Fausto I TA 1799 0 1 1
1.99 1 1

CM ITA El o FIDE: 2131 Perf: 2258 Media: 2295.40 WWe: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 GM Czebe Attila HUN 2500 -3690.1 Ay 0 0
2 N 28 FM Ferretti Folco | TA 2268 -137 0.32 1 1 1
3 B 6 GM  Zel cic Robert CRO 2554 -423 0.08 0 1 1
4 N 18 FM Ronbal doni Denis | TA 2368 -237 0.2 0 1 1
5 B 76 1N |odice Fabio I TA 1787 1 1 2
0.7 1 2

CcM | TA El o FI DE: 2128 Perf: 2205 Media: 2205.00 WWwe: 0.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N9 GM  Naurkin Igor RUS 2497 -369 0.1 0 0 0

2 B 68 Roel l'i Corinne SU 2009 119 0.66 1 1 1

3 N 25 FM Szakol czai Peter HUN 2287 -1590.29 0 1 1

4 N 63 CM Stips Felix I TA 2029 99 0.64 1 2 2

5 B 36 M Nat al ucci Fabrizio I TA 2203 -75 0.4 Ay 2 2
2.09 2 2

CM ITA El o FI DE: 2120 Perf: 2317 Media: 2316.60 WWwe: 1.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 IM Ckhotnik Viadimr FRA 2484 -364 0.1 1 1 1

2 N20 IM Zozulia Anna BEL 2344 -224 0.22 0 1 1

3 B 32 FM Sbarra Marco | TA 2247 -127 0.33 1 2 2

4 B 25 FM  Szakol czai Peter HUN 2287 -167 0.28 Ay 2 2

5 N34 M Ronbal doni  Axel I TA 2221 -1010.36 O 2 2
1.29 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

FM | TA El o FIDE: 2119 Perf: 2142 Media: 2213.20 WW: 0.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 11 IM  Brunell o Sabino I TA 2454 -3350.12 O 0 0

2 B 70 CM D Lascio Savino I TA 2004 115 0.66 1 1 1

3 N27 FM Mla Pietro I TA 2276 -157 0.29 Ay 1 1

4 B 28 FM Ferretti Folco | TA 2268 -149 0.3 0 1 1

5 N 56 CM Bozzali Ernmanno I TA 2064 55 0.58 Ay 1 1
1.95 1 1

CM |ITA Elo Italia: 2115 Variaz: 18 Perf: 2038 Media: 2230. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 IM Salvador Roland PHI 2452 -3370.12 0 0 0
2 N69 CM Mrtino Antonio M ITA 2005 110 0.65 Ay 0 0
3 B 71 CM Lucchese Paol o I TA 2001 114 0.66 1 1 1
4 N 26 WGM Djingarova Enilia BUL 2281 -166 0.28 1 2 2
5 B 16 |M Dragojlovic Andjel ko SRB 2412 -2970.15 0 2 2
1.86 2 2

CM ITA El o FI DE: 2106 Perf: 2055 Media: 2203.80 WWe: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 GV Lazic Mroljub SRB 2450 -3440.12 0 0 0
2 B 72 1IN Vignoli Mtteo I TA 1999 107 0.65 O 0 0
3 N 62 CM Salnoiraghi Angel o | TA 2035 71 0.6 Ay 0 0
4 B 66 CM Ranfagni Stefano I TA 2034 72 0.6 1 1 1
5 N7 IM Gonda Laszlo HUN 2501 -3950.08 0 1 1
2.05 1 1

CM ITA El o FI DE: 2093 Perf: 2051 Media: 2199.20 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM Martinez Rolly PHI 2422 -3290.12 0 0 0
2 N71 OM Lucchese Paolo ITA 2001 92 0.63 Avy 0 0
3 B 73 CM Gannetta Paol o | TA 1964 129 0.67 1 1 1
4 N 22 |IM Peredy Ferenc HUN 2328 -2350.21 O 1 1
5 B 26 WM Djingarova Enilia BUL 2281 -1880.26 0 1 1
1.89 1 1

FSI - LODI (0702076A) - LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007 - Pag. 27/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

CcM ITA El o FI DE: 2087 Perf: 2159 Media: 2308.00 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IM Borgo Gulio I TA 2418 -3310.12 Ay 0 0
2 B 3 GM  Mal akhat ko Vadi m BEL 2598 -5110.08 0 0 0
3 N28 FM Ferretti Folco I TA 2268 -1810.26 O 0 0
4 B 68 Roel |'i Corinne SUl 2009 78 0.61 1 1 1
5 N 32 FM  Sbarra Marco I TA 2247 -1600.29 O 1 1
1.36 1 1

CM I TA El o FI DE: 2084 Perf: 1964 Media: 2073.00 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 16 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2412 -3280.13 0 0 0
2 N73 CM Gannetta Paolo I TA 1964 120 0.66 Ay 0 0
3 B 61 CM Festa Sanuele I TA 2034 50 0.57 Av 0 0
4 N 76 1IN lodice Fabio I TA 1787 Ay 0 0
5 B 41 CM Oreri Silvan ITA 2168 -84 0.38 Av 0 0
1.74 0 0

CcM | TA El o FI DE: 2070 Perf: 2125 Media: 2196.80 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 FM Sibilio Mario | TA 2383 -3130.14 0 0 0
2 B 74 CM Dassisti Aberto I TA 1941 129 0.67 1 1 1
3 N31 FM Sciortino Massinm | TA 2254 -184 0.26 0 1 1
4 B 32 FM  Sbarra Marco | TA 2247 -177 0.27 Ay 1 1
5 N 42 CM Saccona Silvano I TA 2159 -89 0.38 Ay 1 1
1.72 1 1

CM ITA El o FI DE: 2064 Perf: 2152 Media: 2223.80 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Ronbal doni Denis I TA 2368 -3040.14 Ay 0 0
2 N 8 GM Czebe Attila HUN 2500 -436 0.08 0 0 0
3 B 41 CM Qreri Silvan I TA 2168 -104 0.36 0 0 0
4 N 73 CM G annetta Paol o I TA 1964 100 0.64 1 1 1
5 B 49 FM Barlocco Carlo I TA 2119 -55 0.42 Av 1 1
1.64 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

CcM ITA El o FI DE: 2059 Perf: 1918 Media: 2157.60 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 IM Mdja Mlan CRO 2367 -3080.14 0 0 0
2 B 27 FM Ml a Pietro I TA 2276 -217 0.22 O 0 0
3 N 68 Roel I'i Corinne SU 2009 50 0.57 Av 0 0
4 B 45 CM Valsecchi Alessio I TA 2135 -76 0.4 0 0 0
5 B 71 CM Lucchese Paolo I TA 2001 58 0.58 Ay 0 0
1.91 0 0

CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 2031 Media: 2179.20 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 IM Zozulia Anna BEL 2344 -2890.16 0 0 0
2 N10 IM hotnik Viadimr FRA 2484 -429 0.08 0 0 0
3 B 63 CM Stips Felix I TA 2029 26 0.54 0 0 0
4 B 70 CM D Lascio Savino I TA 2004 51 0.57 1 1 1
5 N 62 CM Sal noiraghi Angelo I TA 2035 20 0.53 Ay 1 1
1.88 1 1

CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 1911 Media: 2150.20 WWe: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 WeM Theissl Pokorna Regina SVK 2343 -2880.16 O 0 0
2 B 37 CM Neus Thierry I TA 2201 -146 0.3 O 0 0
3 N70 CM D Lascio Savino | TA 2004 51 0.57 1 1 1
4 B39 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 -1190.34 0 1 1
5 B 63 CM Stips Felix I TA 2029 26 0.54 0 1 1
1.91 1 1

M I TA El o FI DE: 2039 Perf: 1440 Media: 2175.00 WWwe: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 IM Peredy Ferenc HUN 2328 -2890.16 0 0 0
2 N39 M Cazzani ga Wl ter I TA 2174 -1350.32 0 0 0
3 B 67 CM Tonmassoni Leonardo I TA 2023 16 0.52 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

CcM ITA El o FI DE: 2034 Perf: 2001 Media: 2150.00 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 IM  Contin Daniel I TA 2327 -2930.15 O 0 0
2 B 40 M Nannel I'i Paol o I TA 2173 -139 0.31 Ay 0 0
3 N 54 CM Vecchia Mario | TA 2084 -50 0.43 Ay 0 0
4 B 43 CM Bonade' Massinp I TA 2143 -1090.35 0 0 0
5 B 67 CM Tonmssoni Leonardo I TA 2023 11 0.52 Ay 0 0
1.76 0 0

CM ITA El o FI DE: 2035 Perf: 2055 Media: 2126.40 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 FM Genocchio Daniele | TA 2327 -2920.15 0 0 0
2 N 43 CM Bonade' Massinm I TA 2143 -108 0.35 0 0 0
3 B 51 CM  Stoyko Maksym I TA 2106 -71 0.4 Ay 0 0
4 N 71 CM Lucchese Paol o I TA 2001 34 0.55 1 1 1
5 B 58 CM D Apa Matteo I TA 2055 -20 0.47 Ay 1 1
1.92 1 1

CcM | TA El o FI DE: 2029 Perf: 2065 Media: 2136.80 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 FM  Szakol czai Peter HUN 2287 -2580.18 0 0 0
2 B 42 CM Saccona Silvano I TA 2159 -1300.32 O 0 0
3 N58 CM D Apa Matteo I TA 2055 -26 0.46 1 1 1
4 B 47 CM Ponmaro Al berto I TA 2128 -99 0.36 O 1 1
5 N 59 CM Miraro Al berto I TA 2055 -26 0.46 1 2 2
1.78 2 2

CM ITA El o FI DE: 2026 Perf: 2128 Media: 2127.80 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 WM Djingarova Enmilia BUL 2281 -2550.19 0 0 0
2 N 45 CM Valsecchi Alessio I TA 2135 -1090.35 1 1 1
3 B 72 1IN Vignoli Matteo I TA 1999 27 0.54 0 1 1
4 N 67 CM Tomassoni Leonardo I TA 2023 3 0.5 1 2 2
5 N 37 CM Nieus Thierry I TA 2201 -1750.27 Ay 2 2
1.85 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

CcM I TA El o FI DE: 2024 Perf: 2245 Media: 2316.40 WWe: 1.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 FM Ml a Pietro I TA 2276 -2520.19 1 1 1
2 B 19 IM Mdja Mlan CRO 2367 -3430.12 O 1 1
3 N33 M Ronbal doni Andrea I TA 2235 -2110.23 1 2 2
4 B 13 GV Lazic Mroljub SRB 2450 -426 0.08 O 2 2
5 N 31 FM Sciortino Massinmo I TA 2254 -2300.21 O 2 2
0.83 2 2

CM ITA El o FI DE: 2034 Perf: 2028 Media: 2176.40 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 FM Ferretti Folco | TA 2268 -2340.21 Ay 0 0
2 N 18 FM Ronbal doni Denis | TA 2368 -3340.12 0 0 0
3 B 45 CM Valsecchi Alessio I TA 2135 -101 0.36 Ay 0 0
4 N 51 CM Stoyko Maksym I TA 2106 -72 0.4 O 0 0
5 B 69 CM Mirtino Antonio M I TA 2005 29 0.54 Ay 0 0
1.63 0 0

CcM | TA El o FI DE: 2023 Perf: 1953 Media: 2101.20 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 WM Seps Mnika SUl 2265 -242 0.2 0 0 0
2 B 44 CM Galassi Federico I TA 2142 -1190.34 O 0 0
3 N60 M Mur gi a Andrea I TA 2039 -16 0.48 1 1 1
4 B 64 CM Calza Gabriele I TA 2026 -3 0.5 0 1 1
5 N 61 CM Festa Sanuel e I TA 2034 -11 0.48 Ay 1 1
2 1 1

Sul El o FI DE: 2009 Perf: 1735 Media: 2100.40 WWwe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 FM Everet Al exandro I TA 2264 -2550.19 0 0 0
2 N 47 CM Pormaro Al berto I TA 2128 -1190.34 0 0 0
3 B 57 CM Soncin Denis I TA 2059 -50 0.43 Ay 0 0
4 N 53 CM You Zi Chih Stefano | TA 2087 -78 0.39 0 0 0
5 B 73 CM G annetta Paolo I TA 1964 45 0.56 O 0 0
1.91 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

cM I TA El o FI DE: 2005 Perf: 1911 Media: 2162.20 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 31 FM Sciortino Massi np I TA 2254 -249 0.19 O 0 0
2 B 50 CM Burlando Al essandro I TA 2115 Ay 0 0
3 N40 M Nannelli Paolo I TA 2173 -1680.28 Ay 0 0
4 B 33 M Ronbal doni Andrea I TA 2235 -2300.21 O 0 0
5 N 66 CM Ranfagni Stefano I TA 2034 -29 0.46 Ay 0 0
1.14 0 0

CM ITA El o FI DE: 2004 Perf: 1384 Media: 2119.00 WWw: -1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 FM Sbarra Marco | TA 2247 -243 0.2 O 0 0
2 N49 FM Barlocco Carlo I TA 2119 -1150.34 0 0 0
3 B59 CM Miraro Alberto | TA 2055 -51 0.43 0 0 0
4 N58 CM D Apa Matteo | TA 2055 -51 0.43 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.4 0 1

CcM | TA El o FI DE: 2001 Perf: 1765 Media: 2107.40 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N33 M Ronbal doni Andr ea I TA 2235 -2340.21 O 0 0
2 B 52 CM Brigati Alessandro I TA 2093 -92 0.37 Ay 0 0
3 N 50 CM Burlando Al essandro I TA 2115 0 0 0
4 B 62 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2035 -34 0.45 O 0 0
5 N 57 CM Soncin Denis I TA 2059 -58 0.42 Ay 0 0
1. 45 0 0

IN ITA El o FI DE: 1999 Perf: 2123 Media: 2194.20 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B34 M Ronbal doni  Axel I TA 2221 -2220.22 0 0 0
2 N 51 CM Stoyko Maksym I TA 2106 -1070.35 1 1 1
3 N64 CM Calza Gabriele I TA 2026 -27 0.46 1 2 2
4 B 17 FM Sibilio Mario | TA 2383 -3840.09 0 2 2
5 N33 M Ronbal doni Andrea I TA 2235 -236 0.2 0 2 2
1.32 2 2
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CcM I TA El o FI DE: 1964 Perf: 1944 Media: 2092.40 WWe: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 M Dami a Angel o I TA 2212 -248 0.19 O 0 0
2 B 54 CM Vecchia Mario I TA 2084 -120 0.34 Ay 0 0
3 N52 CM Brigati A essandro I TA 2093 -129 0.33 0 0 0
4 B 56 CM Bozzali Ermanno I TA 2064 -1000.36 O 0 0
5 N 68 Roel I'i Corinne SU 2009 -45 0.44 1 1 1
1.66 1 1

CM ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1402 Media: 2136.50 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 M Nat al ucci Fabri zio I TA 2203 -262 0.18 0 0 0
2 N55 CM Pelizzola Danilo I TA 2070 -1290.33 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0.51 0 1

2N |ITA Elo Italia: 1799 Variaz: 57 Perf: 2017 Media: 2210. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N37 CM Neus Thierry I TA 2201 -402 0.08 1 1 1
2 B 21 WGM Theissl Pokorna Regina SVK 2343 -544 0.08 O 1 1
3 N335 M Danmi a Angel o I TA 2212 -413 0.08 0 1 1
4 B 42 CM Saccona Silvano ITA 2159 -360 0.1 Ay 1 1
5 N 45 CM Val secchi Al essio I TA 2135 -336 0.12 1 2 2
0. 46 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1787 Variaz: O Perf: 1707 Medi a: 2150. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lITA 2184 -397 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N36 M Nat al ucci Fabri zio I TA 2203 -416 0.08 0 0 1
4 B 54 CM Vecchia Mario I TA 2084 -297 0.15 Ay 0 1
5 N 46 CM Bianchi Andrea ITA 2131 -3440.12 0 0 1
0.43 0 1

FSI - LODI (0702076A) - LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007 - Pag. 33/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica GRINGTHETTY
[taliana ' J' LODI - 08-06-2007 - 10-06-2007

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
50 CM Burl ando Al essandrol TA 5 2.5 2230 2230 2115 1966 M 124438
75 2N Gerol a Fausto ITA 5 2.5 2210 2210 1799 1979 M 134612
76 1N | odi ce Fabio ITA 4 0.5 2150 1828 1787 1966 M 123013
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